Казённое учреждение «Муниципальный орган управления

образованием Анучинского муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

          29.11.2022 г.  с. Анучино            № 168-а

Об итогах муниципального этапа

 ВсОШ  в 2022 году

          На основании приказа казённого учреждения «Муниципальный орган

управления образованием Анучинского муниципального округа Приморского края»

от 12.09.2022 г. № 126 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников в

Анучинском муниципальном округе в 2022-2023 учебном году», в соответствии с

графиком с 01.11.2022 г. по 25.12.2022 г. был проведён муниципальный этап ВсОШ

по 10 общеобразовательным предметам. В муниципальном этапе ВсОШ приняли

участие 81 человек из школ Анучинского муниципального округа. По итогам

муниципального этапа ВсОШ  14 обучающихся  стали  победителями и 8

обучающихся - призёрами.

  Наиболее результативно прошли олимпиады:

Предмет

всего

участ

ников

в МЭ

Школа
ФИО/ класс

Max балл

по

предмету/

Сумма

баллов,

набранна

я

учеником

%
ФИО

учителя

Победи

тель/

призер

Русский

язык
15

МБОУ школа

с.  Анучино

 Болотова Инга

Дмитриевна, 8
 57/37 65

  Блащук

И.А.

Победи

тель
Дьякова Дарья

Александровна, 10
60/28 47

Блащук

И.А.
Призёр

МБОУ школа

с. Гражданка

Гончарова Светлана

Николаевна, 11
58/20 34

Удовенко

А.Ю.
Призёр

Обществ

ознание
20

МБОУ школа

с. Чернышевка

Цимбал Артемий

Александрович, 10
82/52 63

Мазур

Надежда

Евгеньевн

а

Победи

тель

Чернова Алина

Ивановна, 11
74/40 54

Мазур

Надежда

Евгеньевн

а

Победи

тель

МБОУ школа

с. Анучино

Уварова Анастасия

Сергеевна, 10
82/42 51

Шаповалов

а О.А.
Призёр

Бондарь Диана

Дмитриевна, 11
74/33 45

Шаповало

ва О.А.
Призёр

Биология

МБОУ школа

с. Гражданка

Гончарова Светлана

Николаевна /11

122/89,5

73

Самойленк

о М.Т.

Победи

тель

МБОУ школа Ковальчук 50,5/47,5 94 Суханова Победи

Рассмотрев результаты районных предметных олимпиад,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа ВсОШ.

2. Наградить грамотами победителей и призёров  муниципального этапа ВсОШ.

     3. Руководителям общеобразовательных учреждений усилить контроль  за

проведением школьного и муниципального этапов ВсОШ.

     4.  Ответственному за ведение сайта КУ МОУО разместить отчет о проведении

муниципального этапа ВсОШ.

И.о. начальника КУ МОУО                                                   М.В. Суляндзига

15

с. Чернышевка  Доминика

Владимировна, 8

Т.В. тель

Жулид Софья

Сергеевна, 8
50,5/31 61,4

Суханова

Т.В.
Призёр

Рогозина Елизавета

Сергеевна, 10
93,5/47 50

Суханова

Т.В.
Призёр

МБОУ школа

с. Анучино

Болотова Инга

Дмитриевна, 8
50,5/35 69

Волочий

Е.В.
Призёр

Селивёрстова

Екатерина

Павловна, 8

50,5/32 63
Волочий

Е.В.
Призёр

Горевая Виктория

Алексеевна, 9
65,5/48,5 74

Волочий

Е.В.

Победи

тель

Косач Любовь

Анатольевна, 10
93,5/69 74

Волочий

Е.В.
Победи

тель

Математ

ика
8

МБОУ школа

с. Анучино

Поздеев Никита

Евгеньевич, 11
35/16 46

Шафигулл

ова А.А. Призёр

Литерату

ра
8

МБОУ школа

с. Анучино

Болотова Инга

Дмитриевна, 8
100/87 87

Блащук

И.А.
Победи

тель

МБОУ школа

с. Чернышевка

Мищенко Дарья

Александровна, 9
100/66 66

Семячко

Г.А.
Победи

тель

История  6
МБОУ школа

с. Чернышевка

Бражник Максим

Денисович, 8
100/48 48

Мазур

Надежда

Евгеньевн

а

Победи

тель

Географ

ия
9

МБОУ школа

с. Анучино

Дьякова Дарья

Александровна, 10
100/64 64

Шафигулл

ова М.А.
Победи

тель

МБОУ школа

с. Чернышевка

Бражник Максим

Денисович, 8
100/53 53

Солдатов

В.Ф.
Победи

тель

Курина Ульяна

Михайловна, 10
100/43 43

Солдатов

В.Ф. Призёр

Английс

кий язык
1

МБОУ школа

с. Чернышевка

Цимбал Артемий

Александрович, 10
114/60 53

Малахова

О.А.
Победи

тель

		2023-01-04T13:36:57+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА